
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 10/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA                                       

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : RIMINI                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     RNAA810008 - IC BELLARIA                                 14               0                 1                 0                

     RNAA804001 - IC CATTOLICA                                14               0                 0                 0                

     RNAA802009 - IC MONDAINO                                 13               0                 5                 0                

     RNAA808008 - IC VALLE DEL CONCA MORCIANO                 28               0                 6                 0                

     RNAA81400G - IC N. 1 RICCIONE                             8               0                 0                 0                

     RNAA816007 - IC XX SETTEMBRE                             16               0                 0                 0                

     RNAA81900P - IC ALIGHIERI                                 6               0                 1                 0                

     RNAA80600L - IC "ALBERTO MARVELLI"-RIMINI-                6               0                 0                 0                

     RNAA80500R - IC MIRAMARE -RIMINI-                         8               0                 0                 0                

     RNAA01500C - CIRCOLO DIDATTICO 6 RIMINI                  16               0                 2                 0                

     RNAA016008 - 1 CIRCOLO SANTARCANGELO DI R.               26               0                 1                 0                

     RNAA803005 - IC PONTE SUL MARECCHIA                      17               0                 0                 0                

     RNAA01800X - 2 CIRCOLO SANTARCANGELO DI R.               22               0                 0                 0                

     RNAA811004 - IC NOVAFELTRIA "A. BATTELLI"                21               0                 3                 0                

     RNAA81200X - IC PENNABILLI                               12               0                 8                 0                

     RNAA80100D - IC S. GIOVANNI IN MARIGNANO                 16               0                 3                 0                

     RNAA80700C - IC MISANO ADRIATICO                         11               0                 1                 0                

     RNAA809004 - IC CORIANO                                  14               0                 2                 0                

     RNAA81300Q - I.C.  "GIANFRANCO ZAVALLONI"                 6               0                 0                 0                

     RNAA81500B - IC IGEA                                     18               0                 2                 0                

     RNAA817003 - IC CENTRO STORICO                            4               0                 0                 0                

     RNAA81800V - IC FERMI                                     8               0                 0                 0                

     RNAA82000V - IC OSPEDALETTO                              16               0                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     RNAA810008 - IC BELLARIA                                  2               0                 1                 0                

     RNAA804001 - IC CATTOLICA                                 0               0                 0                 1                

     RNAA802009 - IC MONDAINO                                  1               0                 0                 0                

     RNAA808008 - IC VALLE DEL CONCA MORCIANO                  2               0                 0                 0                

     RNAA80500R - IC MIRAMARE -RIMINI-                         1               0                 0                 0                

     RNAA01500C - CIRCOLO DIDATTICO 6 RIMINI                   1               0                 0                 0                

     RNAA016008 - 1 CIRCOLO SANTARCANGELO DI R.                3               0                 1                 0                

     RNAA803005 - IC PONTE SUL MARECCHIA                       1               0                 1                 0                

     RNAA01800X - 2 CIRCOLO SANTARCANGELO DI R.                2               0                 0                 0                

     RNAA811004 - IC NOVAFELTRIA "A. BATTELLI"                 3               0                 3                 0                

     RNAA81200X - IC PENNABILLI                                1               0                 1                 0                

     RNAA80100D - IC S. GIOVANNI IN MARIGNANO                  1               0                 0                 0                

     RNAA80700C - IC MISANO ADRIATICO                          1               0                 0                 0                

     RNAA809004 - IC CORIANO                                   1               0                 0                 0                

     RNAA81300Q - I.C.  "GIANFRANCO ZAVALLONI"                 0               0                 0                 1                

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 10/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA                                       

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : RIMINI                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     RNAA81500B - IC IGEA                                      1               0                 0                 0                

     RNAA82000V - IC OSPEDALETTO                               2               0                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


